РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2018 № 81
х. Малотокмацкий

Об утверждении Штатного расписания

Администрации Первомайского сельского поселения
         В  целях наиболее эффективной работы и рациональной организации труда в Администрации Первомайского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 N 481-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", решениями Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 04.10.2016 № 10 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Первомайское сельское поселение», от 24.12.2008 № 17 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения», от 27.11.2017 № 70 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Первомайское сельское поселение», от 29.12.2017 № 84 «О структуре Администрации Первомайского сельского поселения», руководствуясь  п. 3 ст. 33 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»,
1. Утвердить Штатное расписание Администрации Первомайского сельского поселения в редакции согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу:
- распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения от 03.05.2018 № 30 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Первомайского сельского поселения».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                  М.Н. Левочкин

Распоряжение вносит: ведущий специалист
Администрации Первомайского сельского поселения